
Číslo PID Žádající Název projektu Stručný popis projektu
Přidělená částka          

v Kč

1 MCP220035GFI AŽeny, o.p.s.
WORKSHOP: JAK SE PŘIPRAVIT 

NA TRH PRÁCE

Podpora a restart žen na a po mateřské dovolené a podpora vstupu

žen 50+ na trh práce.  Datum konání akce: září 2014. 5 000

2 MC22P0035J5B DPS Jiskřička

ESTETICKÁ  VÝCHOVA DĚTÍ         

A MLÁDEŽE A SOUVISEJÍCÍ 

KONCERTNÍ ČINNOST

Estetická výchova dětí a mládeže, podpora dětského sborového

zpěvu v Uhříněvsi, od nácviku ve zkušebně a na soustředěních až po

koncerty pro veřejnost v Uhříněvsi i mimo ní. Datum 

konáníprůběžně po celý rok 2014.          

5 000

3 MC22P0035GGD DDM-Dům UM OPEN TURNAJE

Zakoupení vybavení potřebného k realizaci série otevřených turnajů v

různých sportech pro děti a mládež (florbal, badmniton a stolní tenis).

Turnaje budou pořádány jako otevřené pro všechny děti a mládež z

Prahy 22 a okolí. Sekundárním cílem je pozitivní rozvíjení vztahu ke

sportu a ocenění dosažených úspěchů. Datum konání: únor -

prosinec 2014. 

0

4 MC22P0035GH8 DDM-Dům UM ŠLUŠNÝ JUNIOR CUP

Již 3. rokem pořádá DDM v Uhříněvsi kroužek yoyování, který se těší

stále větší a větší oblibě mezi dětí a mládeží. Proto bychom letos rádi

uspořádali soutěž v této dovednosti. Datum konání: 1. června 2014.
5 000

5 MC22P0035GI3 DDM-Dům UM
ŠKOLA ROCKU OPEN AIR 

FESTIVAL

Již 2. ročník úspěšného hudebního festivalu pro školáky a studenty ve

věku 8 -19 let. Součástí je bohatý doprovodný prgram(hudba, divadlo,

tanec). Datum konání: 7. června 2014.
5 000

6 MC22P0035GJY DDM-Dům UM VÝTVARNÉ DÍLNY

Zakoupení výtvarných pomůcek a materiálu pro realizaci výtvarných

dílen, které jsou věnováný rlzným výtvarným technikám. Díly jsou

určení pro děti, mládež a dospělé z Prahy 22 a okolí. Datum konání:

průběžně po celý rok 2014.

2 500

7 MC22P0035IU1
MS ČČK Uhříněves-

Hájek

AKCE PRO DĚTÍ V HÁJKU           

A OKOLÍ

Uspořádání Dětského dne, Loučení s létem a Mikulášské běsídky.

Datum konání: 31. května 2014, září 2014, prosinec 2014. 5 000

8 MCP220035JBH
MS ČČK Uhříněves-

Hájek

ČINNOST KLUBU SENIORŮ - 

PŘEDNÁŠKY

Kulturní odpoledne spojená s přednáškou pro seniory na téma zdraví,

zeměpis, zahrádka a dějiny. Datum konání akce: průběžně po celý

rokm 2014.
5 000

PŘEHLED PŘIDĚLENÝCH GRANTŮ V ROCE 2014



Číslo PID Žádající Název projektu Stručný popis projektu
Přidělená částka          

v Kč

9 MCP220035JCC
MS ČČK Uhříněves-

Hájek

KULTURNÍ ODPOLEDNE KE 

SVÁTKU MATEK

TradičníkKulturní odpoledne v Divadle U22 spojené s vystoupení dětí

a profesionálním kulturním pořadem pořádané k oslavě Svátku

matek.  Datum konání akce: 18. května 2014.
5 000

10 MCP220035JTZ

Místní organizace 

českého rybářského 

svazu

UHŘÍNĚVESKÝ SPLÁVEK

Tradiční otevřené rybářské závody pro děti a mládež do 15 let.

Datum konání akce: 14. června 2014. 5 000

11 MCP220035HFB
Občanské sdružení 

Uhříněves

UDRŽOVÁNÍ LIDOVÉ TRADICE 

POSVÍCENÍ V MČ

Tradiční pořádání lidové poutě s obohacením o netradiční nabídku

lidové tvořivosti dospělých i dětí našeho regionu. Datum konání: 1.

listopadu 2014.          
5 000

12 MCP220035H0E Podkova bezpečí HIPOTERA - CENTRUM

Zahájení činnosti centra zameřeného na hipoterapii, hiporehabilitaci

a animaterapii. Cílem je nabídnout občanům Prahy 22 a okolí tuto

netradiční formu léčby především nemocí pohybového ústrojí.

Datum konání: průběžně po celý rok 2014.          

0

13 MCP220035JUU Miroslav Rajznover
DEN DĚTÍ V MČ PRAHA 22 - NA 

RYCHETÁCH A V PITKOVICÍCH

V rámci oslav svátku dětí chce SDH Pitkovice propagovat a seznámit

děti s hasičskou technikou. Prezentovat chce též hasičského vozidla

RN- Praha (veterán) z roku 1953. Datum konání: červen 2014.
5 000

14 MC22P0035ISB

SDRUŽENÁ OBEC 

BARÁČNÍKŮ JANA 

ŽIŽKY Z TROCNOVA

SVATOVÁCLAVSKÁ LIDOVÁ 

VESELICE

Uspořádání slavnostní svatováclavské zábavy s hrou o ceny jejímž

cílem je udržovat lidové tradice v naší přetechnizované době. Datum 

konání 27. září 2014.  
5 000

15 MC22P0035IRG
SPORTCENTRUM 

UHŘÍNĚVES

DĚTSKÝ SPORTOVNÍ DEN - 

TENISOVÝ TURNAJ

Uspořádání tenisového turnaje pro 30-40 ústastníků z řad dětí a

mládež všech věkových kategorií. Datum konání 7. června 2014.  0

16 MC22P0035NG0 TJ UHŘÍNĚVES BĚH OBOROU

Sportovní akce určená dětem a sportující mládeži od 3 do 18 let,

která navazuje na mnohaletou tradici stejnojmenných běžeckých

závodů pořádaných v 90. eltech 20. století. Datum konání: 17.

května 2014.

5 000

17 MC22P0035K0T

SHM KLUB        

UHŘÍNĚVES 

KOLOVRATY

CENTRUM PRO RODINU 2014

Centrum pořádá mamiklub, pohybovou přípravku, kreativní dílnu, 

keramiku, klub Sovička pro maminky s dětmi ze širokého okolí. 

Datum konání: průběžně po celý rok 2014.          
5 000

18 MC22P0035JYA

SHM KLUB        

UHŘÍNĚVES 

KOLOVRATY

CELOSTÁTNÍ TURNAJE VE 

FLORBALU

Uspořádání 4 celostátních turnajů pro děti a mládež s možností 

prezentace městské části Praha 22. Datm konání: průběžně po celý 

rok 2014 .          
5 000



Číslo PID Žádající Název projektu Stručný popis projektu
Přidělená částka          

v Kč

19 MC22P0035JWK

SHM KLUB        

UHŘÍNĚVES 

KOLOVRATY

CENTRUM PRO DĚTI   A 

MLÁDEŽ "CESTA" 2014

Centrum pořádá kroužky keramiky, výtvarné výchovy, lezení po

stěně, modelářství, deskových her, dramatický a turistický oddíl pro

děti a mládež ze sirokého okolí. Datum konání: průběžně po celý rok

2014.         

0

20 MC22P0035JZ5

SHM KLUB        

UHŘÍNĚVES 

KOLOVRATY

OTEVŘENÁ ZAHRADA  - HŘIŠTĚ 

A LEZECKÁ STĚNA 2014

Provoz zahrady a umělou lezeckou stěnou, kde děti a mládež ze

širokého okolí mohou smysluplně trávit svůj volný čas pod dohledem

zkušených lektorů. Datum konání: průběžně po celý rok 2014.          
0

21 MC22P0035JXF

SHM KLUB        

UHŘÍNĚVES 

KOLOVRATY

TURNAJ  "O POHÁR 

UHŘÍNĚVESKÉHO STAROSTY"

Cílem projektu je dlouhodobě motivovat chlapce a umožnit jim

změřit síly se soupěři, poznat v místě nové kamarády, doplnit a

zpestřit pravidelné tréninky. Datum konání: průběžně po celý rok

2014.

5 000

22 MC22P0035HCQ TJ SOKOL UHŘÍNĚVES CVIČENÍ PRO SENIORKY

Cílem projektu pořádání kondičního cvičení pro seniorky z Uhříněvsi a

okolí. V rámci cvičení se učí správně dýchat, cviky proti bolestem

páteře a horních i dolních končetin. Datum konání: průběžně po

celý rok 2014.

2 500

23 MC22P0035HBV TJ SOKOL UHŘÍNĚVES CVIČENÍ RODIČŮ S DĚTMI

Sportovní dopoledne a odpoledne pro děti od 1 do 6 let pod vedením

zkušené lektorky se děti učí koordinovat své motorické pohyby

formou her a soutěží. Datom konání: průběžně po celý rok 2014. 
5 000

24 MC22P0035HEG TJ SOKOL UHŘÍNĚVES

ČINNOST DS "UCHO"  - 

POŘÁDÁNÍ TRADIČNÍHO 

POCHODU PRO DĚTI           PO-

PO-LES

Již XXXVIII. Ročník oblíbenéhpochodu pro všechny věkové kategorie

občanů ze širokého okolí. Datum konání 31. května 2014.       
0

25 MC22P0035HDL TJ SOKOL UHŘÍNĚVES

ČINNOST DS "UCHO"  - 

PREMIÉRA JIŘÍHO MACLŮ - 

KONCOVKY

Členové souboru studují ní hru z prostředí vězení v době komunismu.

V Uhříněvsi zatím tento žánr nebyl amatérskými divadelními soubory

prezentován a tudíž by mohl zaujmout širší veřejnost. Datum konání

podzim 2014.      

5 000

26 MC22P0035I12 TJ SOKOL UHŘÍNĚVES

KULTURNÍ PROGRAM KE DNI 

MATEK - TECHNICKÉ 

ZABEZPEČENÍ

Tradiční kulturní odpolednev spojené s občerstvením především pro

občany z řad seniorů. Vzhledem k nermožnosti jiného prostoru

jepořána v prostorách Divadla U22 a s tím vzniknou nemalé náklady

na režijní náklady. Akce je zajištěna pouze symbolickým vstupným.

Datum konání: 18. května 2014 .          

0



Číslo PID Žádající Název projektu Stručný popis projektu
Přidělená částka          

v Kč

27 MC22P0035HMC
Místní organizace 

Českého svazu včelařů

VÝZNAM CHOVU VČEL PRO 

PŘÍRODU A SPOLEČNOST

Cílem projektu je přednášková činnost pro školní mládež základních

škol Prahy 22. Na přednášce se děti dozvědí o zhákladech malochovu

včelstev a budou motivování ke včelaření. Datum konání akce: září

a říjen 2014.

5 000

28 Michal KORBER
PITKOVICKÝ FOTBALOVÝ 

TURNAJ

7. ročník turnaje pro občany Pitkovic. Datum konání akce: květen

2014.
5 000

100 000celkem


